

Årsredovisning
för
Adcuro Medical AB
559371-9056

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Lührs, Styrelseledamot
2024-09-27

Styrelsen för Adcuro Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva medicinsk mottagnings- och konsultverksamhet inom hälso-, rehab- och friskvård. Producera och presentera föreläsningar, utbildningar och klasser avsedda för levande publik eller för digitala plattformar. Utbildning och fortbildning inom medicin, friskvård, hälso- och sjukvård. Utveckla digitala instrument och applikationer för medicinska och andra ändamål. Äga och förvalta värdepapper, lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets huvudsakliga sysselsättning, att bedriva läkarmottagning för privatbetalande patienter, lades ner tidigt under verksamhetsåret. På grund av kvarstående löpande avtal har företagets resultat belastats med ett stort underskott. Bolaget tittar aktivt på möjligheten att starta upp mottagningsverksamhet igen inom översiktlig framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	246	740 (13 mån)
Resultat efter finansiella poster	-305	-370
Soliditet (%)	87,6	38,9

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% då den huvudsakliga mottagningen lades ner under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	-369 806	55 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-369 806	369 806	0
Årets resultat			74 535	74 535
Belopp vid årets utgång	25 000	30 194	74 535	129 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 194
årets vinst	74 535
	104 729

disponeras så att	
i ny räkning överföres	104 729
	104 729

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 -2024-03-31	2022-03-23 -2023-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		245 811	739 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 811	739 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 340	-152 760
Övriga externa kostnader		-518 135	-711 629
Personalkostnader	2	-830	-245 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 983	0
Summa rörelsekostnader		-551 288	-1 109 688
Rörelseresultat		-305 477	-369 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-1
Summa finansiella poster		12	40
Resultat efter finansiella poster		-305 465	-369 806
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		380 000	0
Summa bokslutsdispositioner		380 000	0
Resultat före skatt		74 535	-369 806
Årets resultat		74 535	-369 806

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 503

0

Summa materiella anläggningstillgångar

57 503

0

Summa anläggningstillgångar

57 503

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 610

Fordringar hos koncernföretag

68 750

0

Övriga fordringar

21 374

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

116 153

Summa kortfristiga fordringar

90 124

128 768

Kassa och bank

Kassa och bank

520

13 257

Summa kassa och bank

520

13 257

Summa omsättningstillgångar

90 644

142 025

SUMMA TILLGÅNGAR

148 147

142 025

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 194

400 000

Årets resultat

74 535

-369 806

Summa fritt eget kapital

104 729

30 194

Summa eget kapital

129 729

55 194

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 232

52 301

Övriga skulder

186

15 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

18 699

Summa kortfristiga skulder

18 418

86 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

148 147

142 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget är Lührs Holding AB med org.nr 559382-2231.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-03-23 -2023-03-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	59 486	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 486	0
Årets avskrivningar	-1 983	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 983	0
Utgående redovisat värde	57 503	0

Malmö 2024-09-27

Oscar Lührs
Oscar Lührs
Styrelseledamot